平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成24年５月10日に公表いたしました通期業績予想と比較して、連結売上高、連結営業利益、連結経常利益、連結当期
純利益が減少する見込みとなりました。
 当第２四半期連結累計期間は、受注販売が好調に推移したことにより、売上高はおおむね予想通りとなったものの、営業
所の統廃合等組織再編に伴う一時的経費負担の増加、及び商品調達価格の上昇等が重しとなり、予想に比べて各段階
利益は低い水準となりました。こうした上期業績の推移並びに需要環境の悪化から、下期は引き続き厳しい状況となると判
断いたしました。
 そのため通期予想を見直し、上記の通り連結業績予想数値を修正しております。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 株式会社テクノアソシエ
代表者 代表取締役社長 橋本 修
（コード番号 8249）
問合せ先責任者 常務取締役経理部長 溝尾 靖伸
（TEL 06-6459-2129）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年５月10日に公表いたしました平成25年３月期（平成24年
４月１日～平成25年３月31日）の業績予想を下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 86,000 2,700 2,800 1,700 88.20
今回修正予想(B) 84,000 2,000 2,000 1,200 62.26
増減額(B-A) △2,000 △700 △800 △500
増減率(%) △2.3 △25.9 △28.6 △29.4
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

78,644 1,552 1,648 1,127 58.51